
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4276010 Datum vydání: 10.11.2024

Cena za nemovitost:

11 612 480 Kč

Lokalita:
Vyškov

Ve výhradním zastoupení klientů si Vám dovolujeme představit
skvělou příležitost k pořízení rodinného domu v obci Vícemilice u
Bučovic, který je ideální jak pro vícegenerační bydlení, tak i jako
investiční příležitost pro pronájem dvou samostatných bytových
jednotek.

Dům se nachází v klidné lokalitě v obci Vícemilice, která leží v
okrese Vyškov, cca 1,5 km jihovýchodně od Bučovic. Tato lokalita
nabízí příjemné bydlení s výbornou dostupností ke kompletní
občanské vybavenosti.

V přízemí domu se nachází bytová jednotka 2+1 s užitnou plochou
59 m2. Tato jednotka nabízí dvě samostatné místnosti, kuchyň,
koupelnu a toaletu. V prvním nadzemním podlaží se pak nachází
větší bytová jednotka 4+kk s podlahovou plochou 86 m2, která
zahrnuje prostorný obývací pokoj spojený s kuchyňským koutem,
ložnici, dva dětské pokoje, koupelnu a samostatnou toaletu.
K domu náleží pozemek o velikosti 605 m2.

Dům je kompletně podsklepený a nabízí tři prostorné sklepní
místnosti, každá o rozloze 20 m2. Celková užitná plocha domu činí
214 m2.

Tento dům je připravený k okamžitému užívání. Odhadovaná
energetická náročnost nemovitosti je B.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat. Rádi
Vás nemovitostí provedeme!

ID inzerátu ESO: 4276010
Inzerát vydán: 09.09.2024
Inzerát aktualizován: 10.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 605 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 214 m2
Plocha sklepa: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


